
ZARZĄDZENIE NR 105/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. Społecznych Wniosków do budżetu gminy Wołomin na 
rok 2024 

Na podstawie § 4 pkt. 3) Zasad zgłaszania, oceny i wyboru Społecznych Wniosków do Budżetu Gminy 
Wołomin na rok 2024, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 49/2023 Burmistrza Wołomina z dnia 
20 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia Zasad zgłaszania, oceny i wyboru Społecznych Wniosków do Budżetu 
Gminy Wołomin na rok 2024 oraz na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wołominie nadanego Zarządzeniem Nr 167/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 17 maja 2021 r. z późn. zm., 
Burmistrz Wołomin zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół zadaniowy ds. Społecznych Wniosków do budżetu gminy Wołomin na rok 
2024 w składzie: 

1) Joanna Żero - Naczelnik Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji, Koordynator Zespołu, 

2) Karolina Mosur - Główny Specjalista Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji, Zastępca 
Koordynatora Zespołu, 

3) Łukasz Marek - Z-ca Burmistrza ds. społecznych, 

4) Dariusz Szymanowski - Z-ca Burmistrza ds. technicznych, 

5) Piotr Witek - Miejski Ogrodnik, 

6) Barbara Ołdakowska - Główny Specjalista Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

7) Ewa Mangos - Główny Specjalista Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

8) Adam Kot - Naczelnik Wydziału Inwestycji, 

9) Bożena Pędziak - Główny Specjalista Wydziału Inwestycji, 

10) Joanna Skoczylas - Główny Specjalista Wydziału Inwestycji, 

11) Remigiusz Guwedaris - Samodzielne stanowisko ds. ochrony przeciwpożarowej, 

12) Anna Nowak - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, 

13) Magdalena Ciszewska - Inspektor Wydziału Ochrosny Środowiska, 

14) Michał Wysocki - Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, 

15) Katarzyna Wójcik - Naczelnik Wydziału Urbanistyki. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji Urzędu 
Miejskiego w Wołominie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 46AEFEC8-A0B5-48BD-BCA4-7C091028D7E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 4 pkt. 3) "Zasad zgłaszania, oceny i wyboru Społecznych Wniosków do Budżetu Gminy 
Wołomin na rok 2024", stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 49/2023 Burmistrza Wołomina z dnia 
20 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia Zasad zgłaszania, oceny i wyboru Społecznych Wniosków do 
Budżetu Gminy Wołomin na rok 2024, zespół zadaniowy powołuje się w celu oceny złożonych przez 
mieszkańców społecznych wniosków.  

Prawo do powoływania zespołów zadaniowych określa § 8 ust. 2 Regulamin Organizacyjny Urzędu 
Miejskiego w Wołominie nadany Zarządzeniem Nr 167/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 17 maja 2021 r. 
z późn. zm. 

Id: 46AEFEC8-A0B5-48BD-BCA4-7C091028D7E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



